

# Ny sokneprest i Byneset og Leinstrand

“Hvis man trives, kan dette bli min siste prestestilling”, sier nytilsatt sogneprest, **Sveinung Tennfjord**, i samtale med menighetsbladet.

Vi møtes i Leinstrand kirke en tirsdag i juli. Tennfjord har ferie, men har likevel satt av et par timer til et bli-kjent-intervju til bladets august nr. innimellom at han er skysskar for sin sønn, Olav, som tar førerprøven mens samtalen pågår og som etter det skal skysses til Værnes.

## Glad for stillingen

Tennfjord som rundet 58 år 31. juli, er glad for å ha fått stillingen som sogneprest i Byneset og Leinstrand menighet. Han tenker han kommer til “bygda i byen”. Positivt er også at han kjenner folk fra før og at han får en solid stab med dedikerte medarbeidere å samarbeide med. Han får også kort vei til jobben, siden han bor på Risvollan.

Heimdal kirkekontor har ordentlige forhold, noe han setter pris på. I tillegg til den faste staben får han være med i et større arbeidsfellesskap med prostiprest Hilde-Anette og andre ansatte fra andre menigheter.

Tennfjord har hatt eget sogn tidligere, men da med flere prester som delte på tjenesteuker.

## Nytt og spennende å være den ene presten

Nå tenker han det blir spennende å være den ene presten, det er nytt, samtidig som han, som nevnt, har et større fellesskap å tjenestegjøre i. “Det ligger godt an til å bli greit her,” slår Tennfjord fast.

## Fokus på relasjoner

Tennfjord er opptatt av å sette av tid til å bygge relasjoner, fordi han er opptatt av at tilhørighet skapes ved gode møtepunkter mellom mennesker.

Han ønsker å ha fokus på det relasjonelle og ikke på sin posisjon som prest.

“Folk er knyttet til kirkebygget,” hevder han. “Relasjonen til dem som jobber der skapes i møter med folk.”

Dette gjelder også konfirmanter, hvordan man blir møtt av presten og andre.

Tidligere brukte presten sin autoritet og spilte på frykt. Nå er det annerledes. Man bygger autoriteten på tillit. Det er noe helt annet. “Tillit må skapes gjennom relasjoner,” reflekterer Tennfjord.

## Gjenoppdage kirka som et sted som gir sinnsro

Så kommer Tennfjord inn på det han ønsker for sin prestegjerning: først og fremst at folk kan gjenoppdage kirka som et sted man kan få sinnsro.

“Folk må oppleve at det som formidles er ekte, relevant og treffer noe i oss,” hevder han og henviser til Jesu ord i Matt 11,28: “Kom til meg, alle dere som strever og bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile.”

“Ta altertavla i Leinstrand kirke,” peker han på. “Jesus som inviterer dem som strever.” “Jeg er veldig glad i den.” Og så et kjent Cohensitat: “There’s a crack in everything, there’s where the light gets in.” “Ord til dem av oss som strever,” runder han av.

## Kirka møter oss på alle føleleses-nivåene: sorg, glede og midt imellom

Tennfjord har mer på hjertet:

“Kirka møter oss på alle følelsenivåene, sorg, glede og midt imellom. Hvis vi kan komme til kirka og oppleve at Gud elsker oss slik vi er, stille oss sårbare både innfor Gud og hverandre, da blir kirka en av få arenaer der vi kommer som hele mennesker.”

For det er mye man kan bekymre seg for i vår tid, peker “nypresten” på: angst, uro, klima, krig og økonomi.

“Hvis kirka klarer å romme vår uro har vi en viktig funksjon,” fortsetter han og siterer Sinnsrobønnen: “Gud gi meg sinnsro til å godta de tingene jeg ikke kan forandre, mot til å forandre de ting jeg kan og forstand til å se forskjellen.”

